I

Câmara Municipal de Gravatá
(Casa Elias Torres)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa
Praça Rodolfo de Morais s/n -  fone/fax; (81) 2156-0970

CEP 55641-790-CN PJ 08140071/0001-00-GRAVATA-PE
www.camaramunicipaldegravata.com.br

AVISO DE LICITAÇAO
PROCESSO N° 001/2023
CONVITE N° 001/2023
ABERTURA DO CERTAME: 01/03/2023. HORÁRIO: 9:30 horas
LOCAL DA ABERTURA: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
GRAVATÁ
IMFORMAÇÕES: CPL (COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES)
OBJETO: Contratação de Pessoa Física ou Jurídica para a prestação de serviços de Consultoria
Administrativa à Mesa Diretora, às Comissões Permanentes, à Secretaria Administrativa, no
processo de informatização do processo legislativo,
julgamento da Prestação de Contas do Município.
GRAVATÁ-PE, 16 DE FEVEREIRO DE 2023

http://www.camaramunicipaldegravata.com.br